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Kursutvärdering för Juridik: Affärsjuridik [JFVA03], 
HT23 

Kursansvarig: 
Henrik Norinder 

Antal registrerade studenter:  
26 

Betygsfördelning:  
VG: 4 G: 3 U: 0 

Utvärdering: 

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  
Totalt antal svar: 19 %  

Studenterna har över lag varit nöjda med kursen. Alla studenter har upplevt att 
arbetsbelastningen på kursen har varit lagom och de flesta har lagt runt 10–20 
timmar per vecka på studierna. Kurslitteraturen och nätföreläsningarna har fått 
positiva omdömen spritt mellan “OK” till “MYCKET BRA”. Studenterna var 
ytterligare mer positiva till proven och examinationsmomentet där fler gav “BRA” 
eller “MYCKET BRA” i omdömen. Alla studenter tyckte också att kursen främjat 
en öppen och kritisk diskussion kring rättsreglernas funktion ur olika perspektiv, 
där resultaten var mellan sju och tio på en tiogradig skala; två studenter gav tior i 
betyg. Likaså har de varit positiva till administrationen av kursen samt Blackboard, 
med ett undantag där en student upplevde Blackboard som “MYCKET DÅLIGT”. 
När studenterna skulle bedöma kursen som helhet gav tre studenter betyget tio, en 
student en sjua och en student gav en femma, på en tiogradig skala. Studenterna 
har specifik lyft fram föreläsarens engagemang och kompetens som positiva delar 
av kursen. Även rättsfallsseminarierna nämndes som väldigt intressanta. Två 
studenter önskade att materialet till föreläsningarna och seminarierna skulle ha 
gjorts tillgängligt på kurshemsidan tidigare än vad som gjordes. 

https://www.lu.se/lubas/i-uoh-lu-JFVA03
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2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  
Hölls 2024-02-19 

Närvarande:  

Arvid Ekström (JIK), Ida Danilo (JIK), Laura Möller Andreéwitch (BARBO), Per 
Norberg (kursföreståndare), Wendela Muhola (ordförande UU), Yasmina Fathallah 
(ordförande fördjupningskurser UU), Albin Jansson (MORV), Sofia Andersson 
(MORV), Magnus Svensson (avdelningschef), Ella Schelin (amanuens) 

Generella kommentarer om kurserna relevant för Juridik: Affärsjuridik.  

Arbetsbelastningen verkar ha varit lagom på alla kurser. Föreläsningarna och 
administrationen fungerar väl och de flesta uppskattar den kunskap man får med 
sig av att läsa kurserna.  

Vi kan på alla kurser bli bättre på att uppmuntra till diskussioner mellan 
studenterna i forumet som finns på Blackboard.  

Vi behöver också se över vad vi kan göra för att höja svarsfrekvensen på 
kursvärderingarna, genom att exempelvis påminna studenterna med ett extra anslag 
på Blackboard. 

Kommentarer om Juridik: Affärsjuridik  

Studenterna har efterfrågat att materialet tillhörande föreläsningar och seminarium 
publiceras lite tidigare.  

3. Lärarlagets kommentarer 
Överlag har studenterna varit positiva vilket givetvis är glädjande och visar på att 
kursens upplägg fungerar bra. Till nästa termin tar vi med oss att försöka publicera 
presentationer och seminariematerial fortare. Nu har också kurshemsidan flyttat 
över till Blackboard Ultra vilket förhoppningsvis kommer innebära att studenterna 
kommer att vara mer nöjda med dess upplägg.  

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  
För att få fler att delta på plats togs flera av nätföreläsningarna bort från 
kurshemsidan. Även litteraturlistan krymptes och ett rättsfallskompendium lades 
till listan. 

Tyvärr innebar inte minskningen av mängden nätföreläsningar att fler studenter 
dök upp på föreläsningarna på plats. Introduktionen av rättsfallskompendiet har 
dock inneburit betydande förbättringar för att få studenter att delta på seminarierna, 
vilka dessutom har varit uppskattade.  

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 
Efter att kursen förelades till kvällstid från och med våren 23 med syftet att öka 
antalet aktivt deltagande studenter har det tyvärr inte skett någon förbättring, då vi 
har sett ett fortsatt lågt deltagande. Därför går vi från och med nästa termin tillbaka 
till föreläsningar under dagtid.  
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Det ska även ske en översyn över kurslitteraturen. I dagsläget omfattar inte kursen 
skadeståndsrätt vilket upplevs som ett tillkortakommande i ljuset av att kursen ska 
omfatta de viktigaste delarna av affärsjuridiken. För att eventuellt introducera 
skadeståndsrätten ska kursföreståndaren titta närmare på boken Allehanda om 
skadestånd i avtalsförhållanden av Bertil Bengtsson m.fl. för att utvärdera om den 
kan läggas till kurslitteraturen och hur kursinnehållet i så fall ska justeras för att 
tillmötesgå förändringen.  
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